ieraksts Vidzemes rajona tiesas Grundzāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000609238. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Interbaltija” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Strēlnieki”, 

Aumeisteros, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, visvairāk iespējamā patiesā vērtība 

2025.gada 4.septembrī ir 4650,00 EUR (četri tūkstoši seši simti piecdesmit eiro un 00 centi).  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu 

valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kas ir zemesgrāmatā 

ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura

[...]

novadā, atsavināšanas procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Strēlnieki”, Aumeisteros, Grundzāles pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9458 002 0124, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9458 002 0124 un platības 1,4864 ha, brīvo cenu – 4650,00 EUR (četri 

tūkstoši seši simti piecdesmit eiro un 00 centi). 

3. Atsavināt A. S. nekustamo īpašumu “Strēlnieki”, Aumeisteros, Grundzāles pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 9458 002 0124. 

4.  Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļai nosūtīt A. S. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: